KapueBa Bepa BUKTopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO Kapuesa Bepa BukTopoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 000128
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. MU0
Homep P u
3aKJilouYmBLUee haTa Bupn HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMomn OLEHOYHOM
06 OLLeHKHU
npoBepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
000 "P2A ueHT aoMm v OueHka
3742 H P 04.07.2023 3eMesibHbIN pbIHOYHas H
“MepcnekTunea" HeOBUXXNMOCTU
y4acToK
00O "P2A ueHT fAomM M OueHka
3743 H P 05.07.2023 3eMefibHbIN pbIHOYHas H
"MepcnekTuBa" HeOBUXNMOCTN
y4acToK
00O "P2A ueHTp OueHka
3744 .\ \ 06.07.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
MepcnekTuBa HeOBVM>XUMOCTU
00O "P2A ueHTp OueHka
3746 N " 13.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas
MepcnekTuBa HeOBMXXMUMOCTK
000 "P2A ueHT OueHka
3747 N H N P 17.07.2023 KBapTupa pbIHOYHas H
MepcnekTuBa HeOBMXXUMOCTK
00O "P2A ueHT OueHka
3748 . 4 . P 13.07.2023 KBapTupa PbIHOYHas N
MNepcnekTuBa HeOBVXXUMOCTU
00O "P2A ueHT faomM M OueHka
3751 .\ H .\ P 27.07.2023 3eMesibHbIN pbIHOYHaA 4
MepcnekTuBa HeOBVMXXMUMOCTU
y4acToK
00O "P2A ueHTp 3eMesibHbIn OueHka
3752 .\ \ 21.07.2023 pbIHOYHaA
MepcnekTuBa y4acToK HeOBMXXNMOCTU



3754

3755

3756

3757

3758

3759

3760

3761

3762

3763

3764

3765

3766

3767

3768

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

00O "P2A ueHTp
“MepcnekTmea"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

00O "P3A ueHTp
"MepcnekTusa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTumea"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTmsa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTmea"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTmsa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

25.07.2023

26.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

3eMeJibHbINn
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

OOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTUpa

OOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTMpa

OOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

ooM 1"
3eMeJibHbINn
y4acToK

KBapTUpa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



3769

3770

3771

3772

3773

3776

3777

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

00O "P2A ueHTp
“MepcnekTmea"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTuBa"

000 "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

00O "P2A ueHTp
"MepcnekTusa"

29.08.2023

06.09.2023

18.09.2023

05.09.2023

11.09.2023

21.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTUpa

OOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTUpa

OOM 1"
3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



