

**Карцева Вера Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Карцева Вера Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		000128			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3742	ООО "РЭА центр "Перспектива"	04.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3743	ООО "РЭА центр "Перспектива"	05.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3744	ООО "РЭА центр "Перспектива"	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3746	ООО "РЭА центр "Перспектива"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3747	ООО "РЭА центр "Перспектива"	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3748	ООО "РЭА центр "Перспектива"	13.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3751	ООО "РЭА центр "Перспектива"	27.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3752	ООО "РЭА центр "Перспектива"	21.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3754	ООО "РЭА центр "Перспектива"	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3755	ООО "РЭА центр "Перспектива"	26.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3756	ООО "РЭА центр "Перспектива"	31.07.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3757	ООО "РЭА центр "Перспектива"	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3758	ООО "РЭА центр "Перспектива"	02.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3759	ООО "РЭА центр "Перспектива"	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3760	ООО "РЭА центр "Перспектива"	08.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3761	ООО "РЭА центр "Перспектива"	18.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3762	ООО "РЭА центр "Перспектива"	18.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3763	ООО "РЭА центр "Перспектива"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3764	ООО "РЭА центр "Перспектива"	24.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3765	ООО "РЭА центр "Перспектива"	24.08.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

3766	ООО "РЭА центр "Перспектива"	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3767	ООО "РЭА центр "Перспектива"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3768	ООО "РЭА центр "Перспектива"	23.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3769	ООО "РЭА центр "Перспектива"	29.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3770	ООО "РЭА центр "Перспектива"	06.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3771	ООО "РЭА центр "Перспектива"	18.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3772	ООО "РЭА центр "Перспектива"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3773	ООО "РЭА центр "Перспектива"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3776	ООО "РЭА центр "Перспектива"	21.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3777	ООО "РЭА центр "Перспектива"	29.09.2023	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости